Linha Verde no Pinheirinho (Curitiba), até BR-116, km 

134,22, em Fazenda Rio Grande, e da BR-476, km 122,25, 

trecho trevo do Atuba (Curitiba), ao km 115,39, em Colombo, 

conforme condições e exigências do Termo de Referência. 

Valor máximo R$ 6.102.631,43 (seis milhões, cento e dois mil, seiscentos 

e trinta e um reais e quarenta e três centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Gestão/Unidade 6731 – Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná. 

Programa/atividade 8082 – Transporte Metropolitano 

Natureza de Despesa 4490-3500 – Consultoria Pessoa Jurídica 

Espécie de Despesa 4 - Investimentos